企业电脑包年维护合同

                                                              www.seo258.com
甲方：__________                      乙方 ： 苏州同城电脑维修中心

地址：__________                      地址：

电话：__________                      电话：

联系人：__________                    联系人：

甲乙双方经友好协商，在平等互利的原则下，就乙方向甲方提供电脑、网络技术支持及维护服务达成如下协议：

一．服务方式及响应时间

乙方向甲方提供一年 365 天正常工作日内、8小时 / 天、__小时响应、__小时到现场的服务 , 如因乙方未能在规定时间内到达，而造成甲方重大损失由乙方负责，特殊情况双方协商解决。

二．服务内容

a ) 乙方负责向甲方提供电脑硬件的日常维修 ，维护；局域网及广域网的正常访问；系统的安装，备份；常用软件的安装；病毒的查杀等， 若甲方机器出现的故障 2 天内无法修复，则乙方将向甲方提供备机。

b ) 甲方电脑若在保修期内，则按照甲方与电脑销售单位达成的保修条例执行（由乙方负责联系维修事宜）。保修期外的，若硬件损坏，须更换，乙方向甲方收取硬件成本费 , 更换的设备以厂家的保修标准提供保修。

c ) 乙方全年负责甲方内部网络维护（打印机 / 终端等设备不包含在维修服务范围之内）

三．合同总金额

a ) 甲方每台电脑维护费用为： __ 元 * __台 = ____ 元；

c ) 合计总金额为：___ 元 / 年，大写：人民币          元整。
四．付款方式为本合同生效之日一周内付清。
五．双方责任及义务

a ) 技术支持和维护过程中，乙方应负责依照劳动安全卫生等规定为其必要安全卫生 设施，如乙方工作人员违反劳动安全卫生法令等规定造成意外伤亡等情故，应由乙方负责；在条件允许情况下， 甲方应给予技术维护过程中的乙方提供适当帮助。

b ) 乙方不得泄漏甲方协同工作中所涉及商业机密和内部运营方面的资料。

c ) 甲方在日常使用电脑的过程中，应做到对重要数据的及时备份，按正常的操作程序来使用电脑，如因甲方操作不当或误删除而造成的数据丢失等情况，乙方不承担任何责任。

六．特约事项

a ) 该服务协议签订时间最少年限为壹年。 b ) 本合同未尽事宜双方另行协商。

c ) 本协议一式贰份，双方各执壹份。甲、乙双方代表签字盖章后生效。

    甲方：______________________                乙方：苏州电脑维修中心

    签章：                                      签章：

    日期：                                      日期：